[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.10.2014
	№
	156

«Об утверждении отчета об исполнении   бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка – Ямская  за  9 месяцев 2014 года»
      В соответствии со статьями 264.2. главы 25.1. раздела  VIII Бюджетного кодекса РФ, п. 5 статьи 32 главы VI Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 24.04.2014  № 298:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за  9 месяцев 2014 года по доходам, расходам и дефициту (профициту) бюджета, в том числе:

· Общий объем исполнения доходов бюджета составляет 33 864.1 тыс. руб. Приложение 1 к настоящему Распоряжению;

· Общий объем расходов бюджета составляет 35 726.7 тыс. руб. Приложение 2 к настоящему Распоряжению;

· Общий объем дефицита (профицита) бюджета составляет  1 862.6 тыс. руб. Приложение 3 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить справку о численности и средней заработной плате работников органа местного самоуправления Муниципального образования Лиговка-Ямская за 9 месяцев 2014 года.
3. Направить данное Распоряжение в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и Контрольно-счетную палату внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская.
4. Опубликовать настоящее распоряжение с приложениями 1–3 и приложение 4 (справка о численности и средней заработной плате работников внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 9 месяцев  2014 года) в официальном издании Муниципального образования газете «Лиговка-Ямская» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль исполнения Распоряжения оставляю за собой.

	И.о. Главы местной Администрации
	_________________
	О.Ю. Буканова